
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.ГЕХИ»

Приказ

28.08.2016 г. № 69/2

Об утверждении основной образовательной программы 

начального общего образования МБОУ «СОШ № 1 с.Гехи» 

е учетом изменений и дополнений ФГОС НОО

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ № 1
«

с.Гехи» от 27.08. 2016 г., протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего 

образования с учетом изменений и дополнений ФГОС ООО от 31.12.2015 г.

№1576 МБОУ «СОШ № 1 с.Гехи».


